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Neden İlkbahar Buğdayında Amalgerol
Essence Uygulamasını Atlamamalıyız?
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Kök sistemi, genç bitkilerin gelişiminde çok önemli bir rol oynar. Güçlü bir kök sisteminin varlığının,
yeni çıkmış buğdayın topraktan suyu ve besinleri en dengeli şekilde ve en üst düzeyde emmesini
sağladığı iyi bilinen bir gerçektir. Daha iyi gelişmiş bir kök sisteminin varlığı, bitkilerin maruz
kaldıkları stres koşullarını daha iyi atlatmalarına yardımcı olur.

2020 sonbaharı, ülkenin bazı bölgelerinde buğdayın sonbahar uygulamaları için elverişliydi. Vidin
kasabası bölgesinden bir tarım üreticisinin durumu da böyle. Buğdayına, Amalgerol Essence
biyostimulantı ile bir sonbahar uygulaması yaptı. Uygulanan doz, bir insektisit ile kombinasyon
halinde 200 ml/da idi. Tarlasının bitişiğinde, aynı gün ekilmiş buğday bulunuyor. Şubat 2021
ortasında iki tarla arasında yapılan karşılaştırmada, Amalgerol Essence ile beslenen buğdayın
avantajı açıkça görülüyor. İşlem gören bitkiler, açıkça belirgin ve iyi şekillenmiş bir kök sistemine
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sahip ve iki kat daha fazla kardeş oluşturmuş durumda. Amalgerol Essence, bitkilerin kışı daha iyi
geçirmelerine ve hava koşullarının değişkenlikleriyle başa çıkmalarına yardımcı oldu.

Yüksek buğday verimi (dekara 700-800 kg üzeri) ve ekmeklik çeşitlerde daha yüksek gluten içeriği
için çaba gösteren Bulgar çiftçilerinin büyük bir kısmı, Amalgerol Essence ile sonbahar uygulamasını
bir gelenek haline getirmiştir. Çeşitli nedenlerle bunu sonbaharda yapmayı başaramamış çiftçiler
için, böyle bir uygulamayı ilkbaharda düşünmeleri esastır. Sonbahar uygulamasının
yapılamamasına yol açan nedenler çoğunlukla buğdayın sonbaharda geç çıkışı veya sonbahar
yağmurlarıdır. İlkbahar döneminde, buğdayın geleneksel azot içerikli gübrelerle gübrelenmesinden
sonra, herbisit uygulaması Amalgerol Essence ile birleştirilmelidir. Bu, bitkilerin daha yüksek bir
yüzdede azotu emmesini sağlayacak ve besin maddelerinin optimal bir şekilde özümsenmesine
izin verecek daha canlı bir kök sisteminin gelişimine yol açacak en uygun seçenektir. 

HECHENBICHLER GmbH ve MeDi Plus R Ltd. ekibi, Bulgar çiftçilerinin daha güçlü ve daha sağlıklı
bitkiler sağlayacak olan, Amalgerol Essence ile buğdayın ilkbahar uygulamasına yatırım yapmalarını
tavsiye eder. Bu, hiçbir şekilde bir masraf değil, daha yüksek ve daha kaliteli bir verim için güvenli
bir yatırım olacaktır!

Amalgerol Essence kullanımı hakkında ek bilgiler, ilginç materyaller ve tavsiyeler aşağıdaki
bağlantılarda bulunabilir:
https://www.youtube.com/watch?v=NdnCZ5E2l0s&t=1037s  
https://www.mediplusr.com/webinar/

HECHENBICHLER GmbH ve MeDi Plus R Ltd. ekibinden.
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